



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rios Tagbolig A/S

Willemoesgade 47, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 61 36 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Christian Brandt Søndergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rios Tagbolig A/S Willemoesgade 47 2100 København Ø
	Telefon: (+45) 35 38 79 88 Hjemmeside: www.riostagbolig.dk E-mail: post@rios.dk
	CVR-nr.: 29 61 36 64 Stiftet: 9. juni 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Hvilsted, Formand Louise Langebæk Christian Brandt Søndergaard
Direktion	Christian Brandt Søndergaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Holdingselskabet CLS ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, køb og salg af fast ejendom og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.245 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.689 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.244.933	84.790
Andre finansielle indtægter	135.183	0
Øvrige finansielle omkostninger	-275.087	-212.282
Resultat før skat	2.105.029	-127.492
2 Skat af årets resultat	-415.566	28.048
Årets resultat	1.689.463	-99.444
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.689.463	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.444
Disponeret i alt	1.689.463	-99.444



Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	5.902.401
Varebeholdninger i alt	0	5.902.401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.127	8.216
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	216.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.264.758	0
Udskudte skatteaktiver	0	1.262
Andre tilgodehavender	563.675	1.305.077
Tilgodehavender i alt	7.848.560	1.530.555
Likvide beholdninger	201.832	588.110
Omsætningsaktiver i alt	8.050.392	8.021.066
Aktiver i alt	8.050.392	8.021.066



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
3 Overført resultat	3.330.332	1.640.869
Egenkapital i alt	<u>4.330.332</u>	<u>2.640.869</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.196	1.218.599
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.096.560	4.149.598
Selskabsskat	353.070	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.234	0
Anden gæld	13.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.720.060</u>	<u>5.380.197</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.720.060</u>	<u>5.380.197</u>
Passiver i alt	<u>8.050.392</u>	<u>8.021.066</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
Selskabet har i 2018 ikke udbetalt løn.			
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	414.304	0	
Årets regulering af udskudt skat	1.262	-28.048	
	415.566	-28.048	
3. Egenkapital			
	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	1.640.869	2.640.869
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.689.463	1.689.463
Egenkapital 31. december 2018	1.000.000	3.330.332	4.330.332
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har stillet entreprenørgarantier igennem dets bankforbindelse for i alt 896 t.kr.			
5. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet CLS ApS, CVR-nr. 29 60 94 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


